a Matth. xxvi, 41. b Rom. viii, 7, 8, 10, 13, 17,

Implumes, unius diei vitam habentes, miseri mortales, viri somnis similes.

(54) Ὁ Ἐπιχαρμος. Theodoretus *Θεραπευτ. α'*,
 p. 477, de iis qui nil credunt, nisi quod sensibus
 percipi possit, ait : Καὶ ἴσως τοῖς οὕτω διακειμένοις
 ἀνθρώποις Ἐπιχαρμος ὁ κωμικὸς τὸν λαμβὸν ἐκεῖ-
 νον προσήρμοσε·

D *Φύσις ἀνθρώπων, ἀσχοὶ πεφουσημένοι.*

Fortasse autem hujusmodi hominibus Epicharmus
 comicus iambicum illud aptavit :

Hominum natura, utres inflati.

Grotius hoc modo eum scribit in *Excerpt. e trag. et
 com.* p. 479 :

*Αὐτὰ ἀνθρώπων φύσις· ἀσχοὶ γὰρ εἰσὶ πεφουση-
 μένοι.*

*Hæc hominum natura est : utres sunt turgentes
 flatibus.*

(55) Τὸ π. Concinnius τὸ μὲν πν. SYLBURG.

(56) Εἶπερ συμ... Χριστοῦ. Rom. viii, 17 : Κλη-
 ρονόμοι μὲν Θεοῦ, συγκληρονόμοι δὲ Χριστοῦ· εἶπερ
 συμπάσχομεν, ἵνα καὶ συνδοξασθῶμεν.

(57) Εἰς τὸ ἀγαθόν. Εἰς ἀγαθόν absque articulo,
 Rom., ubi mex, καὶ οὓς ἐκάλ. pro οὓς δὲ ἐκάλ.

(58) Πάσχομεν. Πάσχετε, Petr.

lis martyr esse propter bonorum remunerationem, rursus audies : « Spe enim salvi facti sumus. Spes autem, quæ videtur, non est spes. Quod enim videt quis, quid sperat? Si autem, quod non videmus, speramus, per patientiam expectamus ^a. Sed etsi patimur propter justitiam, « inquit Petrus, » beati. Timorem autem eorum ne timueritis, neque conturbemini; Dominum autem Christum sanctificate in cordibus vestris. Parati autem semper ad satisfactionem omni poscenti vos rationem de ea, quæ in vobis est, spe; sed ✠ cum modestia et timore, conscientiam habentes bonam; ut in quo detrahunt vobis, confundantur, qui calumniantur vestram bonam in Christo conversationem. Melius est enim beneficientes, si voluntas Dei velit, pati, quam malefacientes ^b. » Et si quis cavillandi animo interroget : Et quomodo fieri potest ut caro imbecilla resistat potestatibus et spiritibus dominationum? Illud sciat, quod Deo omnipotenti et Domino freti in eoque habentes fiduciam, adversamur principatibus tenebrarum et morti. « Adhuc te loquente, « inquit, » dicet : Ecce adsum ^c. » En adiutorem invictum, qui nos defendit. « Ne vobis nova et aliena, » inquit Petrus, « videatur, quæ ad tentationem vobis sit, per ignem probatio; sed quatenus communicatis Christi passionibus, gaudete, ut etiam in revelatione ejus gloriæ gaudeatis, exsultantes, si in nomine Christi probris afficiimini; beati, quod gloriæ et Dei spiritus super vos requiescit ^d. Sicut scriptum est : Propter te mortificamur tota die : reputati sumus ut oves occisionis. Sed in his omnibus superamus propter eum, qui nos dilexit ^e. »